
 

 

Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 

 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____»____________20__ г.       №______ 
 

О проведении электронного аукциона на 

оказание услуг по проведению 

противоэпидемических мероприятий на 

территории Пестречинского 

муниципального района на 2021 год 

 

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ "О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд" от 05.04.2013 года и в связи с необходимостью 

заключения муниципального контракта на оказание услуг по проведению 

противоэпидемических мероприятий на территории Пестречинского 

муниципального района на 2021 год, Исполнительный комитет Пестречинского 

муниципального района постановляет: 

1. Объявить электронный аукцион на оказание услуг по проведению 

противоэпидемических мероприятий на территории Пестречинского 

муниципального района на 2021 год; 

2.  Отделу экономики (ответственный - Бикчантаев И.Г.): 

-  подготовить аукционную документацию; 

- разместить документацию в сети Интернет на официальном сайте 

Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов 

3. Для проведения вышеуказанного электронного аукциона создать 

аукционную комиссию в составе:  

 

Штейн Э.А. - председатель аукционной комиссии,  первый заместитель 

руководителя исполнительного комитета Пестречинского муниципального 

района; 

 

Члены комиссии: 

 

Шайхутдинов Р.Р. – заместитель руководителя исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района; 

Байгильдин Д.Р.  – заместитель руководителя исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района; 

Бикчантаев И.Г. - начальник экономического отдела исполнительного 

комитета Пестречинского муниципального района; 
Документ создан в электронной форме. № 179 от 17.03.2021. Исполнитель: Габдулазянова А.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.03.2021 11:51



Павлова С.М. – начальник юридического отдела Совета Пестречинского 

муниципального района (по согласованию). 

4. Аукционной комиссии провести открытый аукцион в электронной форме 

по данному объекту в соответствии с действующим законодательством по 

размещению заказов. 

5. Контроль за ходом исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Руководителя исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района                                       А.В. Хабибуллин 

Документ создан в электронной форме. № 179 от 17.03.2021. Исполнитель: Габдулазянова А.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.03.2021 11:51



Лист согласования к документу № 179 от 17.03.2021 
Инициатор согласования: Габдулазянова А.М. Ведущий специалист отдела архитектуры и 
ЖКХ 
Согласование инициировано: 16.03.2021 11:54 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Кашапов И.М.  
Согласовано 

16.03.2021 - 16:52  
- 

2  Штейн Э.А.  
Согласовано 

16.03.2021 - 15:36  
- 

3  Павлова С.М.  
Согласовано 

17.03.2021 - 09:32  
- 

4  Товкалев Г.П.  
Согласовано 

16.03.2021 - 12:34  
- 

Тип согласования: параллельное  

5  Хабибуллин А.В.  
Подписано 

17.03.2021 - 10:53  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 179 от 17.03.2021. Исполнитель: Габдулазянова А.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.03.2021 11:43


